
1 

 

 

О назначении электронного голосования граждан в отношении инициативных 

проектов, допущенных к конкурсному отбору 

 

В целях реализации Закона Челябинской области от 22.12.2020г. № 288-

ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с 

инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой 

поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», 

постановления Администрации Миасского городского округа от 17.02.2021г. 

№ 680 «Об утверждении порядка проведения на территории Миасского 

городского округа электронного голосования граждан в отношении 

инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В период с 21 марта по 30 марта текущего года провести электронное 

голосование граждан в отношении инициативных проектов, допущенных к 

конкурсному отбору (далее – электронное голосование), согласно Приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы 

Администрации Миасского городского округа разместить на официальном 

сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на 

сайте в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству и капитальному 

строительству). 

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                Г.М. Тонких 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
16.03.2022 № 1140 



 

Приложение к постановлению 

Администрации Миасского 

городского округа 

от 16.03.2022 № 1140 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

территорий Миасского городского округа, 

представленных на электронное голосование граждан в отношении 

инициативных проектов, допущенных к конкурсному отбору 

 

 

1. Благоустройство придомовой территории по адресу: ул. Менделеева,  

д. 17 и пр. Макеева, д. 2. 

2. Хоккейная коробка на территории МКОУ «СОШ № 9». 

3. Территория по ремонту дороги между д/с № 79, д/д «Радуга» и школой 

№ 9 до конца дома № 5 по ул. Попова и благоустройства детского городка. 

4. Благоустройство территории МКОУ «СОШ № 29». 

5. Благоустройство дворовой территории ул. Уральская 16, 18. 

6. 6.Благоустройство и асфальтирование территории многоквартирного 

дома № 27 по ул. Лихачёва. 

7. Благоустройство дворовой территории по ул. Жуковского 3 и             

пр. Октября 31». 

8. Благоустройство территории перед зданием библиотеки - филиала № 6 

и зданием ЦД «Строитель». 

9. Благоустройство территории, прилегающей к МКОУ «СОШ № 31»     

с. Смородинка. 

10. Благоустройство муниципальной территории у ДК «Урал». 
 


